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Kunnanhallituksen on laadittava tilikaudelta tilinpäätös tilikautta seuraavan 
vuoden maaliskuun loppuun mennessä ja annettava se tilintarkastajien 
tarkastettavaksi. Tilintarkastajien on tarkastettava tilinpäätös toukokuun 
loppuun mennessä. Kunnanhallituksen on saatettava tilinpäätös 
tilintarkastuksen jälkeen valtuuston käsiteltäväksi. Valtuuston on 
käsiteltävä tilinpäätös kesäkuun loppuun mennessä.  
 
Tilinpäätös- ja toimintakertomus vuodelle 2021 käsitellään aikataulun 
mukaisesti hallituksessa 28.3.2022, minkä jälkeen tarkastuslautakunnan ja 
tilintarkastajan käsittelyn jälkeen valtuuston käsittely on 13.6.2022. 
Aikataulun mukaan toimialojen on pyydetty 18.3.2021 mennessä 
konsernipalveluihin.  
 
Toimintakertomuksessa on esitettävä selvitys valtuuston asettamien 
toiminnan ja talouden tavoitteiden toteutumisesta. Toimintakertomuksessa 
on myös annettava tietoja sellaisista kunnan tai kuntakonsernin talouteen 
liittyvistä olennaisista asioista, jotka eivät käy ilmi kunnan tai 
kuntakonsernin taseesta, tuloslaskelmasta tai rahoituslaskelmasta.  
 
Toimintakertomuksessa tulee esittää tiedot myös olennaisista tapahtumista 
tilikaudelta ja sen päättymisen jälkeen. Samalla arvioidaan myös kunnan 
toiminnan ja talouden tulevaa kehitystä. Tällaisia asioita ovat ainakin arvio 
todennäköisestä tulevasta kehityksestä sekä tiedot sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan järjestämisestä ja keskeisistä johtopäätöksistä.  
 
Käyttötalousosan toteutumisessa selvitetään tavoitteiden, määrärahojen ja 
tuloarvioiden poikkeamat ja niiden syyt siltä osin kuin valtuusto ei ole niitä 
hyväksynyt talousarviomuutoksina.  
 
Eksoten vuoden 2021 käyttösuunnitelmaan verrattuna tulos on 1,9 milj. 
euroa parempi tilinpäätöksessä. Tasapainotustarve suhteessa kuntien 
antamaan rahoituspohjaraamiin on pienentynyt aiemmasta 7 miljoonasta 3 
miljoonaan.  Käytännössä kunnat voivat purkaa jo tehtyjä alijäämä-
varauksiaan vuoden 2021 tilinpäätökseen ja täten vuosien 2021 ja 2022 
kuntien yhteenlasketut lisäkustannukset pienenevät Eksoten vuoden 2022 
talousarviossa ilmoittamista kustannuksista 4 miljoonaa euroa.  Rautjärven 
kunnan Eksoten kokonaismenot ilman alijäämiä on vuonna 2021 yhteensä 
15 203 801 euroa. 
 
Tilinpäätöksessä on kirjanpitolautakunnan suosituksen mukaisesti 
selonteko kunnan sisäisen valvonnan järjestämisestä ja riskien hallinnasta 
yleisessä osassa koskien koko kuntaa. Jokaisen tulosalueen kohdalla on 
omaa toimialuetta koskeva selvitys. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy tulosalueidensa vuoden 2021 tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen sekä selonteon kunnan sisäisen valvonnan 
järjestämisestä ja riskienhallinnasta. 
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